
 

                                               

 

UCHWAŁA NR  VII/45/15 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 17 czerwca 2015 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na 

własność Gminy Lipno. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej jako działka numer 196/1 o powierzchni 0,0180 ha, położonej w 

obrębie Lipno Wieś I, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą 

WL1L/00016221/6, na potrzeby poszerzenia pasa drogowego ulicy Sierpeckiej



 

 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotem uchwały jest nabycie nieruchomości położonej w sołectwie Lipno Wieś I 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 196/1. Nieruchomość stanowi własność osób fizycznych. 

Działka ta sąsiaduje z ulicą Sierpecką, która na tym odcinku jest bardzo wąska (około 4 metry). 

Nabycie tej nieruchomości pozwoli na znaczące poszerzenie pasa drogowego, co w przypadku 

inwestycji drogowych nabiera szczególnego znaczenia. 

Mając na względzie powyższe podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się 

wskazane i uzasadnione. 

 


